

Brillebutikken Tanja Houmand Gosney ApS

Teglårdstræde 2, 1452 København

CVR-nr. 72 61 04 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025.

Tanja Houmand Gosney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brillebutikken Tanja Houmand Gosney ApS Teglårdstræde 2 1452 København
	CVR-nr.: 72 61 04 15
	Stiftet: 22. august 1983
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
Direktion	Tanja Houmand Gosney, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tanja Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for tilpasning og salg af modebriller.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 623 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	2.934.886	2.637.933
1 Personaleomkostninger	-2.006.252	-1.830.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.172	-129.754
Driftsresultat	801.462	677.841
Andre finansielle indtægter	4.546	4.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.915	-15.162
Resultat før skat	799.093	666.727
3 Skat af årets resultat	-176.288	-148.446
Årets resultat	622.805	518.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	550.000
Overføres til overført resultat	22.805	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.719
Disponeret i alt	622.805	518.281

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.651	485.823
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.651</u>	<u>485.823</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>358.651</u>	<u>485.823</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	810.778	874.877
Varebeholdninger i alt	<u>810.778</u>	<u>874.877</u>
Andre tilgodehavender	519.431	475.547
Tilgodehavender i alt	<u>519.431</u>	<u>475.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.000	48.400
Værdipapirer i alt	<u>51.000</u>	<u>48.400</u>
Likvide beholdninger	478.528	573.129
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.859.737</u>	<u>1.971.953</u>
Aktiver i alt	<u>2.218.388</u>	<u>2.457.776</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	558.054	535.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	550.000
Egenkapital i alt	1.358.054	1.285.249
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.290	22.064
Hensatte forpligtelser i alt	15.290	22.064
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.097	150.673
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.840	323.606
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	183.062	148.720
Anden gæld	505.045	527.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	845.044	1.150.463
Gældsforpligtelser i alt	845.044	1.150.463
Passiver i alt	2.218.388	2.457.776

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	566.968	600.000	1.366.968
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.719	550.000	518.281
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	535.249	550.000	1.285.249
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.805	600.000	622.805
	200.000	558.054	600.000	1.358.054

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.788.121	1.635.966
Pensioner	161.008	156.808
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.123</u>	<u>37.564</u>
	<u>2.006.252</u>	<u>1.830.338</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.016	8.306
Andre finansielle omkostninger	<u>899</u>	<u>6.856</u>
	<u>6.915</u>	<u>15.162</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.062	148.720
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.774</u>	<u>-274</u>
	<u>176.288</u>	<u>148.446</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.157.312	1.997.116
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>160.196</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.157.312</u>	<u>2.157.312</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.671.489	-1.541.735
Årets af-/nedskrivninger	<u>-127.172</u>	<u>-129.754</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.798.661</u>	<u>-1.671.489</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>358.651</u>	<u>485.823</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>51.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.600</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tanja Holding ApS, CVR-nr. 38 68 89 95, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
